

工事名称 大阪府営千里古江台住宅第3次中層耐火住宅撤去工事（第1工区）

総工事費 ¥ 1 8 1 , 5 8 3 , 6 0 0

工事価格 ¥ 1 6 5 , 0 7 6 , 0 0 0

工事概要（工事場所：吹田市古江台四丁目）

中層耐火住宅撤去工事一式
施工区域面積 4,902.13㎡
中層耐火住宅 5階建 3棟 45戸撤去
外壁アスベスト除去工事一式 除去面積 3,172㎡
既存杭引抜工事一式

公告日 R5.6.29

入札書の開札日 R5.7.21

(工期)約 7.0 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R6.3.6

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直 接 工 事 費				
[1]	建物撤去工事	一式	130,657,272	
[2]	電気設備工事	一式	0	
[3]	機械設備工事	一式	0	
[4]	ガス設備工事	一式	0	
[5]		一式		
[6]		一式		
	小 計		130,657,272	
2. 共 通 費				
				A
	共通仮設費	一式	10,584,370	10,584,370 (共仮は積上げのみ)
	現場管理費	一式	5,323,438	5,323,438 経費率 合計
	一般管理費等	一式	18,510,920	16.59% (契約保証費率除く)
	小 計		34,418,728	
3. 工 事 価 格 (1+2)			165,076,000	
4. 消 費 税 相 当 額 一式			16,507,600	税率10%
5. 総 工 事 費 (3+4)			181,583,600	

[1] 共通仮設費

A、共通仮設費の積上げ分(設備除く)

(1)準備費	一式	0
(2)仮設物資等積上げ分	別紙内訳	10,584,370
(3)イメージアップ費等	一式	0
(4)その他	一式	0

(1)~(4)の計	A、	10,584,370

共通仮設費 10,584,370

[2] 現場管理費・一般管理費等

B、対象純工事費 (建築直工+共仮-C-E)	122,063,466	● Bに対する現場管理費率 β 4.00% β × 1.01 (法定外の保険料等の補正) β ² 4.04%
		B × β ² B' 4,931,364

C、現場管理費対象外		
イ、処分費等	9,864,476 ※雑資料	
ロ、リース料	0	
ハ、工事排水料金	0	(共通費対象外)
ニ、各種負担金等	0	(共通費対象外)

イ ~ ニ の計 C、 9,864,476

E、一般建築のその他工事			
名称			
い、杭工事	一式	9,313,700	
ろ、造園工事	一式	0	
は、舗装工事	一式	0	
に、設備工事	一式	-	
ほ、特殊な室内装備品	一式	0	
へ、その他	一式	0	
と、申請費(建築)	一式	0	申請費及びその他工
			● Eに対する現場管理費
E、い ~ と の計	9,313,700	2%	E × 率 186,274

F、現場管理費のその他積上げ部分

(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位	金 額
		一式	205,800

G、(B' + E' + F') 現場管理費 5,323,438

H、撤去工事の工事原価 (B + B')	126,994,830	
I、その他工事の工事原価 (E + E')	9,499,974	I'、設備工事の工事原価
J、現場管理費のその他積上げ工事原価 (F)	205,800	0

K、一般管理費等のその他積上げ部分		単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一式	0
		K'	計 0

L、率計算の工事原価 H+I+J+I'+K'+M'	146,565,080	◎ Lに対する一般管理費等率 γ 12.59%
L' 率に掛ける工事原価(L - 申請費の工事原価)		146,565,080

M、契約保証費	一般管理費等の補正值	◎ L' × 補正值
※ 必要有り	0.04%	M' 58,626

N、(L-申請費(建築+設備)の工事原価) × γ + K' + M' 一般管理費等 18,511,169

数値処理 -249

数値処理後小計 一般管理費等 18,510,920

建築工事 細目別内訳

A. 撤去工事		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(建物撤去)							
15号棟	15戸	1	式		12,698,458	別紙 00-0001	
16号棟	15戸	1	式		12,698,458	別紙 00-0002	
17号棟	15戸	1	式		12,737,098	別紙 00-0003	
小計					38,134,014		
とりこわし機械運搬	排出ガス対策型	1	式		270,300	代価表 0012	
土工機械運搬		1	式		70,000	代価表 0013	
残留物	屋内・不燃物 積込・運搬・処分共	0.3	m3	1,290	387	代価表 0014	
16号棟 家電リサイクル品	冷蔵庫	1	台	610	610	代価表 0015	
16号棟 家電リサイクル品	テレビ	2	台	370	740	代価表 0016	
16号棟 家電リサイクル品	洗濯機	1	台	370	370	代価表 0017	
16号棟 家電リサイクル品	エアコン	1	台	370	370	代価表 0018	
エアコン取外し費		1	台	3,560	3,560	代価表 0019	
(屋外付帯工事)							
土工事		48.7	m3	1,470	71,589	代価表 0001	

建築工事 細目別内訳

A. 撤去工事		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	8.3	m3	5,790	48,057		
コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	3.2	m3	8,220	26,304		
境界ブロック(2)とりこわし	W100 機械 集積・積込共	59.4	m	50	2,970	代価表 0020	
U字側溝撤去	W300 集積・積込共	28	m	350	9,800	代価表 0021	
撤17 雨水会所撤去	340×340 集積・積込共	8	か所	1,170	9,360	代価表 0022	
撤16 雨水会所撤去	350×350 集積・積込共	24	か所	1,470	35,280	代価表 0023	
撤12 雨水会所撤去	440×440 集積・積込共	2	か所	1,570	3,140	代価表 0024	
雨水排水管撤去	VP φ100 集積・積込共	183	m	440	80,520	代価表 0025	
雨水排水管／会所閉塞	VP Φ100 モルタル詰め閉塞	10	か所	32	320	代価表 0026	
銅管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	地中配管 75A	67	m	440	29,480	代価表 0027	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	地中配管 20A	125	m	440	55,000	代価表 0028	
ボックス類蓋撤去再使用しない	バルブボックス 50	3	か所	4,120	12,360	代価表 0029	
ボックス類蓋撤去再使用しない	消火栓ボックス	1	か所	9,450	9,450	代価表 0030	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	地中配管 150A	32	m	440	14,080	代価表 0031	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	地中配管 100A	117	m	440	51,480	代価表 0032	

A. 撤去工事		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
会所撤去		1	式		169,200	別紙 00-0004	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	地中配管 75A	14	m	440	6,160	代価表 0027	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	地中配管 40A	50	m	440	22,000	代価表 0033	
ｶﾞｰﾄﾞ(1)撤去	W2050×H500 集積・積込共	4	か所	370	1,480	代価表 0034	
ｶﾞｰﾄﾞ(2)撤去	W350×H750 集積・積込共	3	か所	510	1,530	代価表 0035	
ｶﾌﾞｺﾝ撤去	H700 集積・積込共	5	か所	1,320	6,600	代価表 0036	
ﾀﾞｲﾌﾞﾙ撤去	W2050×H500 集積・積込共	4	か所	370	1,480	代価表 0037	
階段手すり(1)撤去	H1700 集積・積込共	16.2	m	100	1,620	代価表 0038	
階段手すり(2)撤去	H1700 集積・積込共	5	m	87	435	代価表 0039	
自転車置場(1)撤去	4800×1435 集積・積込共	2	か所	13,500	27,000	代価表 0040	
自転車置場(2)撤去	9600×1180 集積・積込共	1	か所	25,900	25,900	代価表 0041	
駐車場番号プレート撤去	W500×H270 集積・積込共	6	か所	170	1,020	代価表 0042	
外灯(1)撤去	H5000 集積・積込共	5	か所	15,100	75,500	代価表 0043	
外灯(2)撤去	H5000 集積・積込共	2	か所	15,100	30,200	代価表 0044	
石撤去	ｺﾝｸﾘｰﾄ平板500×500×60 集積・積込共	27	か所	47	1,269	代価表 0045	

A. 撤去工事		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
樹木撤去手間高木	C 0.10~0.12未満 -	8	本	2,690	21,520		
樹木撤去手間高木	C 0.15~0.18未満 -	8	本	5,800	46,400		
樹木撤去手間高木	C 0.20~0.25未満 -	4	本	5,800	23,200		
樹木撤去手間高木	C 0.30~0.35未満 -	7	本	10,600	74,200		
樹木撤去手間高木	C 0.40~0.45未満 -	7	本	16,300	114,100		
樹木撤去手間高木	C 0.45~0.60未満 -	1	本	16,300	16,300		
樹木撤去手間生垣(1)(2)	高さ2.5m	31	m	1,850	57,350	代価表 0046	
樹木撤去手間生垣(3)~(4)	高さ5.0m	4.5	m	5,300	23,850	代価表 0047	
樹木撤去手間生垣(5)(8)	高さ6.0m	20	m	5,300	106,000	代価表 0048	
樹木撤去手間低木(1)~(8)	2本/1m2あたり	56	m ²	1,620	90,720	代価表 0049	
除草		3,697	m ²	88	325,336		
木材類 積込み	機 械	26.6	m ³	1,540	40,964		
小計					2,116,861		
とりこわし発生材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 10t積級 ｺﾝｸﾘｰﾄ類 11.0km以下 積込共	51.9	m ³	2,170	112,623	代価表 0005	
とりこわし発生材運搬	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 10t積級 アｽﾌﾞﾙﾄ類 11.0km以下 積込共	10	m ³	2,170	21,700	代価表 0050	

建築工事 細目別内訳

A. 撤去工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 樹木類 31.5km以下 積込共	26.6	m3	1,140	30,324	代価表 0051
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 31.5km以下 積込共	1.8	m3	3,070	5,526	代価表 0008
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 混合廃棄物 31.5km以下 積込共	0.4	m3	4,410	1,764	代価表 0052
小計					171,937	
とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	51.9	m3	3,525	182,947	
とりこわし発生材処分	アスファルト類 投棄料	10	m3	3,525	35,250	
とりこわし発生材処分	樹木類 投棄料	26.6	m3	1,650	43,890	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	1.8	m3	5,100	9,180	
とりこわし発生材処分	混合廃棄物 投棄料	0.4	m3	4,880	1,952	
小計					273,219	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	1.2	t	▲37,500	▲45,000	
スクラップ 控除	SUS304	0.1	t	▲134,500	▲13,450	
計					40,637,581	

建築工事 細目別内訳

B. 仮設物設置工事		仮設物設置工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【直接仮設】						
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 撤去工事用 運搬費 含む 45戸 3ヶ月程度	4,521	m ²	3,110	14,060,310	代価表 0053
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3ヶ月程度	297	m	650	193,050	代価表 0054
防音シート	運搬費共 3ヶ月程度	4,521	m ²	1,670	7,550,070	代価表 0055
計					21,803,430	

A. 撤去工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
15号棟	15戸	1	式		12,698,458	別紙 00-0001
土工事		137	m ³	1,470	201,390	代価表 0001
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	172	m ³	10,600	1,823,200	
コンクリートとりこわし	集積 鉄筋切断 散水手間共 RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	354	m ³	7,310	2,587,740	
無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	13.3	m ³	3,190	42,427	
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	177	m ²	1,760	311,520	
床組撤去	木造床組・畳・集積共	933	m ²	2,420	2,257,860	代価表 0002
壁下地撤去	集積共	450	m ²	440	198,000	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	1,844	m ²	880	1,622,720	
間仕切撤去	集積共	554	m ²	1,040	576,160	代価表 0003
天井下地撤去	集積共	727	m ²	660	479,820	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	757	m ²	1,100	832,700	
作り付け家具等	集積共	2.9	m ³	1,540	4,466	代価表 0004
小計					10,938,003	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 コンクリート類 11.0km以下 積込共	567	m ³	2,170	1,230,390	代価表 0005

A. 撤去工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
15号棟	15戸	1	式		12,698,458	別紙 00-0001
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ガラス類 31.5km以下 積込共	0.9	m ³	4,410	3,969	代価表 0006
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 木材類 31.5km以下 積込共	71.4	m ³	1,140	81,396	代価表 0007
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 31.5km以下 積込共	7.3	m ³	3,070	22,411	代価表 0008
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 畳 31.5km以下 積込共	21.8	m ³	1,140	24,852	代価表 0009
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ボード類 14.0km以下 積込共	22.1	m ³	900	19,890	代価表 0010
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 混合廃棄物 31.5km以下 積込共	16.2	m ³	4,410	71,442	代価表 0011
小計					1,454,350	
とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	567	m ³	3,525	1,998,675	
とりこわし発生材処分	ガラス類 投棄料	0.9	m ³	11,700	10,530	
とりこわし発生材処分	木材類 投棄料	71.4	m ³	1,650	117,810	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	7.3	m ³	5,100	37,230	
とりこわし発生材処分	畳 投棄料	21.8	m ³	2,530	55,154	
とりこわし発生材処分	廃石膏ボード類 投棄料	22.1	m ³	13,000	287,300	
とりこわし発生材処分	混合廃棄物 投棄料	16.2	m ³	4,880	79,056	

A. 撤去工事		撤去工事				金額	備考
名称	摘要	数量	単位	単価			
15号棟	15戸	1	式		12,698,458	別紙 00-0001	
小計					2,585,755		
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	46.8	t	▲38,500	▲1,801,800		
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	2.5	t	▲175,000	▲437,500		
スクラップ 控除	SUS304	0.3	t	▲134,500	▲40,350		
計					12,698,458		

A. 撤去工事		撤去工事				金額	備考
名称	摘要	数量	単位	単価			
16号棟	15戸	1	式		12,698,458	別紙 00-0002	
土工事		137	m3	1,470	201,390	代価表 0001	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	172	m3	10,600	1,823,200		
コンクリートとりこわし	集積 鉄筋切断 散水手間共 RC造 地上部 圧砕機	354	m3	7,310	2,587,740		
無筋コンクリートとりこわし	標準 集積 鉄筋切断 散水手間共 圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	13.3	m3	3,190	42,427		
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	177	m ²	1,760	311,520		
床組撤去	木造床組・畳・集積共	933	m ²	2,420	2,257,860	代価表 0002	
壁下地撤去	集積共	450	m ²	440	198,000		
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	1,844	m ²	880	1,622,720		
間仕切撤去	集積共	554	m ²	1,040	576,160	代価表 0003	
天井下地撤去	集積共	727	m ²	660	479,820		
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	757	m ²	1,100	832,700		
作り付け家具等	集積共	2.9	m3	1,540	4,466	代価表 0004	
小計					10,938,003		
とりこわし 発生材運搬	ダンブ トリッカ 10t積載 コンクリート類 11.0km以下 積込共	567	m3	2,170	1,230,390	代価表 0005	

A. 撤去工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
17号棟	15戸	1	式		12,737,098	別紙 00-0003
土工事		136	m ³	1,470	199,920	代価表 0001
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	176	m ³	10,600	1,865,600	
コンクリートとりこわし	集積 鉄筋切断 散水手間共 RC造 地上部 圧砕機	350	m ³	7,310	2,558,500	
無筋コンクリートとりこわし	集積 鉄筋切断 散水手間共 圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	13.3	m ³	3,190	42,427	
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	177	m ²	1,760	311,520	
床組撤去	木造床組・畳・集積共	933	m ²	2,420	2,257,860	代価表 0002
壁下地撤去	集積共	450	m ²	440	198,000	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	1,844	m ²	880	1,622,720	
間仕切撤去	集積共	554	m ²	1,040	576,160	代価表 0003
天井下地撤去	集積共	727	m ²	660	479,820	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	757	m ²	1,100	832,700	
作り付け家具等	集積共	2.9	m ³	1,540	4,466	代価表 0004
小計					10,949,693	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 コンクリート類 11.0km以下 積込共	567	m ³	2,170	1,230,390	代価表 0005

A. 撤去工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
17号棟	15戸	1	式		12,737,098	別紙 00-0003
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ガラス類 31.5km以下 積込共	0.9	m ³	4,410	3,969	代価表 0006
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 木材類 31.5km以下 積込共	71.4	m ³	1,140	81,396	代価表 0007
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 31.5km以下 積込共	7.3	m ³	3,070	22,411	代価表 0008
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 畳 31.5km以下 積込共	21.8	m ³	1,140	24,852	代価表 0009
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ボード類 14.0km以下 積込共	22.1	m ³	900	19,890	代価表 0010
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 混合廃棄物 31.5km以下 積込共	16.2	m ³	4,410	71,442	代価表 0011
小計					1,454,350	
とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	567	m ³	3,525	1,998,675	
とりこわし発生材処分	ガラス類 投棄料	0.9	m ³	11,700	10,530	
とりこわし発生材処分	木材類 投棄料	71.4	m ³	1,650	117,810	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	7.3	m ³	5,100	37,230	
とりこわし発生材処分	畳 投棄料	21.8	m ³	2,530	55,154	
とりこわし発生材処分	廃石膏ボード類 投棄料	22.1	m ³	13,000	287,300	
とりこわし発生材処分	混合廃棄物 投棄料	16.2	m ³	4,880	79,056	

A. 撤去工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
17号棟	15戸	1	式		12,737,098	別紙 00-0003
小計					2,585,755	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	46.1	t	▲38,500	▲1,774,850	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	2.5	t	▲175,000	▲437,500	
スクラップ 控除	SUS304	0.3	t	▲134,500	▲40,350	
計					12,737,098	
会所撤去		1	式		169,200	別紙 00-0004
インポート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-2(H 500)	16	か所	9,900	158,400	
インポート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-2(H 600)	1	か所	10,800	10,800	
計					169,200	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	土工事		m ³	1			1,470	代価表 0001
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m ³	1	1	600	600	
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m ³	1	1	870	870	
	計						1,470	
	床組撤去	木造床組・畳・集積共	m ²	1			2,420	代価表 0002
01	床組撤去	ころばし 集積共	m ²	1	1	2,420	2,420	
	計						2,420	
	間仕切撤去	集積共	m ²	1			1,040	代価表 0003
01	間仕切軸組	施工手間	m ²	1	0.3	3,480	1,044	
	計						1,044	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	作り付け家具等	集積共	m ³	1			1,540	代価表 0004
01	内装材 積込み	機 械	m ³	1	1	1,540	1,540	
	計						1,540	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 コンクリート類 11.0km以下 積込共	m ³	1			2,170	代価表 0005
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m ³	1	1	2,170	2,170	
	計						2,170	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ガラス類 31.5km以下 積込共	m ³	1			4,410	代価表 0006
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m ³	1	1	4,410	4,410	
	計						4,410	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 木材類 31.5km以下 積込共	m ³	1			1,140	代価表 0007
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m ³	1	1	1,140	1,140	
	計						1,140	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	雨水排水管／ 会所閉塞	VP Φ100 モルタル詰め閉塞	か所	1			32	代価表 0026
01	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m ²	0.0079	1	4,070	32.15	
	計						32.15	
	鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 75A	m	1			440	代価表 0027
01	根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	m ³	0.3	1	600	180	
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m ³	0.3	1	870	261	
	計						441	
	ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 20A	m	1			440	代価表 0028
01	根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	m ³	0.3	1	600	180	
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m ³	0.3	1	870	261	
	計						441	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ボックス類蓋撤去 再使用しない	パルゲボックス 50	か所	1			4,120	代価表 0029
01	ボックス類蓋撤去 再使用しない	パルゲボックス 50	か所	1	1	4,120	4,120	
	計						4,120	
	ボックス類蓋撤去 再使用しない	消火栓ボックス	か所	1			9,450	代価表 0030
01	ボックス類蓋撤去 再使用しない	消火栓ボックス	か所	1	1	9,450	9,450	
	計						9,450	
	ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 150A	m	1			440	代価表 0031
01	根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	m ³	0.3	1	600	180	
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m ³	0.3	1	870	261	
	計						441	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	外灯(1)撤去	H5000 集積・積込共	か所	1			15,100	代価表 0043
01	標識柱撤去	基礎共	か所	1	1	14,800	14,800	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.2	1	1,900	380	
	計						15,180	
	外灯(2)撤去	H5000 集積・積込共	か所	1			15,100	代価表 0044
01	標識柱撤去	基礎共	か所	1	1	14,800	14,800	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.2	1	1,900	380	
	計						15,180	
	石撤去	コンクリート平板500×500×60 集積・積込共	か所	1			47	代価表 0045
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.015	1	3,190	47.85	
	計						47.85	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹木撤去手間 生垣(1)(2)	高さ2.5m	m	1			1,850	代価表 0046
01	樹木撤去手間 中低木	H=2.0~3.0未満 -	本	0.5	1	3,700	1,850	
	計						1,850	
	樹木撤去手間 生垣(3)~(4)	高さ5.0m	m	1			5,300	代価表 0047
01	樹木撤去手間 高木	C 0.25~0.30未満 -	本	0.5	1	10,600	5,300	
	計						5,300	
	樹木撤去手間 生垣(5)(8)	高さ6.0m	m	1			5,300	代価表 0048
01	樹木撤去手間 高木	C 0.25~0.30未満 -	本	0.5	1	10,600	5,300	
	計						5,300	
	樹木撤去手間 低木(1)~(8)	2本/1m2あたり	m ²	1			1,620	代価表 0049
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.8~1.0未満 -	本	2	1	810	1,620	
	計						1,620	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスファルト類 11.0km以下 積込共	m ³	1			2,170	代価表 0050
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m ³	1	1	2,170	2,170	
	計						2,170	
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 樹木類 31.5km以下 積込共	m ³	1			1,140	代価表 0051
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m ³	1	1	1,140	1,140	
	計						1,140	
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 混合廃棄物 31.5km以下 積込共	m ³	1			4,410	代価表 0052
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m ³	1	1	4,410	4,410	
	計						4,410	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 撤去工事用 運搬費含む 45戸 3ヶ月程度	m ²	1			3,110	代価表 0053
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,700	1,700	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	90	8	720	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	380	380	
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	310	310	
	計						3,110	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3ヶ月程度	m	1			650	代価表 0054
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	270	270	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	90	3	270	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110	
	計						650	

代価表

67

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	貯水用ツク	降雨時、集水面積 3m3程度	か所	1			93,000	代価表 0076
01	鋼板製簡易水槽	3m ³	日台	180	1	472	84,960	
02	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	0.25	1	32,200	8,050	代価表 0077
	計						93,010	
	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	1			32,200	代価表 0077
01	運転手(一般)		人	1	1	21,500	21,500	○
02	燃料	軽油	L	19.9	1	133	2,646.7	
03	機械損料		日	1.13	1	2,410	2,723.3	
	その他		式	1	0.25	21,500	5,375	
	計						32,245	

代価表

68

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	水中ポンプ 発動発電機共		台	1			17,600	代価表 0078
01	ポンプ 運転		台	1	1	3,910	3,910	○ 代価表 0079
02	水中ポンプ	賃料 φ50 0.4kw 揚程 5m	日	18	1	73	1,314	○
03	発動発電機		日	18	1	540	9,720	○
	その他		式	1	0.18	14,944	2,689.92	
	計						17,633.92	
	ポンプ 運転		台	1			3,910	代価表 0079
01	普通作業員		人	0.05	1	22,000	1,100	
02	特殊作業員		人	0.11	1	25,600	2,816	
	計						3,916	
	水中ポンプ 設置・撤去		台	1			1,760	代価表 0080
01	普通作業員		人	0.08	1	22,000	1,760	
	計						1,760	

